
Dz-15.0021.15.2015 

 

Uchwała Nr XV /105/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 26.11.2015 r. 

 
w sprawie dzierżawy części działki nr 284/24 obr. 2 jednostka ewidencyjna Nowa 

Huta przy ul. Do Fortu w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie dzierżawy części działki nr 284/24 obr. 2 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Do Fortu w Krakowie – pismo Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie znak: DP.621.1.53.205/1 z dnia 

21.09.2015 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy ulicy Do Foru od początku powstania zabudowy mieszkaniowej – jednorodzinnej 

użytkują wspomniany teren. Dzierżawa ma na celu uregulowanie stanu faktycznego 

(istniejącego) przebiegu zagrodzenia części działki nr 284/24 obr. 2 Nowa Huta przy 

ul. Do Fortu w Krakowie. W związku z powyższym postanowiono jak wyżej.  

 


